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25 listopada 2021 r. w Miejskim Przedszkolu Publicznym nr 2 w Bolesławcu nastąpiła uroczysta inauguracja

Międzynarodowego Programu Happy Kindergarten połączona z Międzynarodowym Dniem Pluszowego Misia.

Cała społeczność przedszkolna uczestniczyła w inauguracji I edycji Międzynarodowego Programu Happy Kindergarten.

Dyrektor Krystyna Gerwatowska wręczyła wszystkim nauczycielkom międzynarodowe imienne certyfikaty wraz z

nadanym tytułem Ambasadora Happy Kindergarten. Obchody Światowego Dnia Pluszowego Misia rozpoczęła

niespodzianka przygotowana przez  nauczycielki - inscenizacja utworu pt. Złotowłosa i trzy Misie przeplatana zabawami

ruchowymi ze śpiewem piosenki – „Jadą, jadą misie” oraz „Gimnastyka rączek”. Dzieci obejrzały również Taniec Misiów w

wykonaniu grupy Słoneczek. Przedszkolaki aktywnie włączyły się w zaproponowane zabawy ruchowe przy muzyce i z

elementami współzawodnictwa „Pudełko z prezentami”, „Co lubi miś?”, „Karmimy misia”, oraz „Sto lat misiu” z

wykorzystaniem chust animacyjnych. Na zakończenie dzieci wykonały prace plastyczne, których tematem był bohater

dnia PLUSZOWY MIŚ.

Polskie Centrum Optymizmu i Szkoła Optymizmu C. Mireli Nawrot oficjalnie otworzyło   I edycję Międzynarodowego

Programu Happy Kindergarten autorstwa dr Natalii Gumińskiej oraz zagranicznych ekspertów ze Stanów Zjednoczonych,

Szkocji oraz Ukrainy. Wielkie otwarcie programu nastąpiło 29 października 2021 roku w Pałacu Staszica w Warszawie  z

honorowym udziałem Renaty Szewczyk – wiceprezydent Bolesławca oraz dyrektorów wszystkich miejskich przedszkoli 

publicznych w Bolesławcu. Program skoncentrowany jest na edukacji szczęścia i dedykowany ludziom i dzieciom

edukacji przedszkolnej, który tworzy nowatorską wizję i misję szczęśliwych dzieci, aby odbudować w sobie i w innych

zasoby, które mogą doprowadzić ludzi do szczęśliwego stanu psychicznego i emocjonalnego. Program zakłada

inspirowanie kadry pedagogicznej do tworzenia nowatorskiego, kreatywnego  i twórczego stylu pracy. Umiejętne
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wykorzystywanie potencjału i inwencji pracowników, inspirowanie ich do poszukiwań, wspieranie w rozwoju zawodowym -

sprzyja realizacji przyjętej w przedszkolu koncepcji pracy.

Dyrektorzy i nauczyciele otrzymali tytuł AMBASADOR HAPPY KINDERGARTEN, tym samym gwarantując twórczy

rozwój w pracy zawodowej, koncept pracy przedszkola, który będzie wyróżnieniem w środowisku lokalnym, poziom

szczęścia i dobrą zabawę, wzmacnia pozytywny klimat przedszkola, pozwala na nowo odkryć własne zasoby, które

pozwolą zoptymalizować współpracę w zespole i w relacji z dzieckiem oraz rodzicem. Zmiana procesowa w programie

Happy Kindergarten jest szansą dla dzieci, dorosłych, pracowników, środowiska lokalnego, dla wszystkich. Jesteśmy

odpowiedzialni za dokonanie wyboru, własnych postanowień i zarządzanie własnymi emocjami. Główną ideą działań jest

m.in. uczyć i wychowywać mądrych, dobrych, wesołych i szczęśliwych przedszkolaków, a także eliminowanie stresu i

agresywnych zachowań, otwieranie przed dziećmi nowych możliwości wyrazu poprzez ćwiczenia kreatywności, śmiechu, 

zabawę i oczywiście wzmocnienie poczucia własnej wartości.

info/2021/11/mpp2_mis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

